

Overgaard Huse Aps
Engholm Søpark 45, 7400 Herning

CVR-nr. 40 07 52 83

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Jakob Remme Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Overgaard Huse ApS
Engholm Søpark 45
7400 Herning

Telefon: 41267161

CVR-nr.: 40 07 52 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Remme Overgaard

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at opfører ejendomme for såvel egen som fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.127 t.kr. mod 1.774 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 607 t.kr. mod 975 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.127.289	1.774.368
1 Personaleomkostninger	-1.234.224	-423.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.307	-42.368
Driftsresultat	830.758	1.308.350
Øvrige finansielle omkostninger	-75.818	-56.385
Resultat før skat	754.940	1.251.965
2 Skat af årets resultat	-148.302	-277.385
Årets resultat	606.638	974.580
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	456.638	974.580
Disponeret i alt	606.638	974.580

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	278.954	154.861
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>278.954</u>	<u>154.861</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>278.954</u>	<u>154.861</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.358.492	107.455
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	401.508	418.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.648	0
Andre tilgodehavender	3.280.783	2.974.005
Periodeafgrænsningsposter	5.260	5.260
Tilgodehavender i alt	<u>5.066.691</u>	<u>3.505.083</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>302.878</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.066.691</u>	<u>3.807.961</u>
Aktiver i alt	<u>5.345.645</u>	<u>3.962.822</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.890.077	1.433.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	2.090.077	1.483.439
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.719	15.719
Hensatte forpligtelser i alt	15.719	15.719
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	801.339	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.834	584.300
Selskabsskat	148.302	266.666
Anden gæld	1.682.374	1.612.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.239.849	2.463.664
Gældsforpligtelser i alt	3.239.849	2.463.664
Passiver i alt	5.345.645	3.962.822

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	458.859	0	508.859
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>974.580</u>	<u>0</u>	<u>974.580</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.433.439	0	1.483.439
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>456.638</u>	<u>150.000</u>	<u>606.638</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.890.077</u>	<u>150.000</u>	<u>2.090.077</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.074.916	228.108
Pensioner	132.621	187.148
Andre omkostninger til social sikring	26.687	8.394
	<u>1.234.224</u>	<u>423.650</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	148.302	266.666
Årets regulering af udskudt skat	0	10.719
	<u>148.302</u>	<u>277.385</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	217.712	175.236
Tilgang i årets løb	186.400	42.476
Kostpris 31. december 2022	<u>404.112</u>	<u>217.712</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-62.851	-20.483
Årets afskrivninger	-62.307	-42.368
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-125.158</u>	<u>-62.851</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>278.954</u>	 <u>154.861</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	401.508	418.363
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>401.508</u>	<u>418.363</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 100 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50-61 måneder og en samlet restleasingydelse på 444 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Overgaard Group Holding ApS, CVR-nr. 41727705, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.